

Årsredovisning

för

Fagerbergs Herrekipering Aktiebolag

556594-9301

Räkenskapsåret

2021-05-01 - 2022-04-30

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2022-09-28.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Niklas Johansson, Styrelseledamot

2022-09-28

Styrelsen för Fagerbergs Herrekipering Aktiebolag avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2021-05-01 - 2022-04-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver ekiperingsrörelse för herr- dam- och barnkläder. Verksamheten bedrivs i förhyrda lokaler i centrala Vara.

Bolaget har omsättningsmässigt ökat och kunderna hittat tillbaka efter coronapandemin.

Företaget har sitt säte i Vara, Västra Götalands län.

Flerårsöversikt (tkr)	2021/22	2020/21	2019/20	2018/19	2017/18
Nettoomsättning	11 317	8 334	9 857	10 415	10 423
Resultat efter finansiella poster	813	96	47	560	449
Soliditet (%)	37	27	28	31	28

Förändring av eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	200 000	40 000	1 269 501	67 744	1 577 245
Disposition enligt beslut av årets årsstämma:					
Balanseras i ny räkning			67 744	-67 744	0
Årets resultat				395 367	395 367
Belopp vid årets utgång	200 000	40 000	1 337 245	395 367	1 972 612

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	1 337 245
årets vinst	395 367
	1 732 612
disponeras så att i ny räkning överföres	1 732 612
	1 732 612

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2021-05-01	2020-05-01
	1	-2022-04-30	-2021-04-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		11 316 621	8 334 076
Övriga rörelseintäkter		212 049	456 707
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		11 528 670	8 790 783
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-6 524 483	-5 247 416
Övriga externa kostnader		-1 543 411	-1 258 115
Personalkostnader	2	-2 240 727	-2 066 886
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-10 343	-24 518
Övriga rörelsekostnader		-8 373	-3 002
Summa rörelsekostnader		-10 327 337	-8 599 937
Rörelseresultat		1 201 333	190 846
Finansiella poster			
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar		-300 000	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-88 656	-94 860
Summa finansiella poster		-388 656	-94 860
Resultat efter finansiella poster		812 677	95 986
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-226 000	-5 000
Summa bokslutsdispositioner		-226 000	-5 000
Resultat före skatt		586 677	90 986
Skatter			
Skatt på årets resultat		-191 310	-23 242
Årets resultat		395 367	67 744

Balansräkning

Not
1

2022-04-30

2021-04-30

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer

3

20 689

31 032

Summa materiella anläggningstillgångar

20 689

31 032

Finansiella anläggningstillgångar

Andra långfristiga värdepappersinnehav

4

300 000

600 000

Summa finansiella anläggningstillgångar

300 000

600 000

Summa anläggningstillgångar

320 689

631 032

Omsättningstillgångar

Varulager m. m.

Färdiga varor och handelsvaror

5 806 568

5 681 036

Summa varulager

5 806 568

5 681 036

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

180 226

115 940

Övriga fordringar

7 397

60 832

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

135 354

148 362

Summa kortfristiga fordringar

322 977

325 134

Kassa och bank

Kassa och bank

239 349

369 988

Summa kassa och bank

239 349

369 988

Summa omsättningstillgångar

6 368 894

6 376 158

SUMMA TILLGÅNGAR

6 689 583

7 007 190

Balansräkning

Not
1

2022-04-30

2021-04-30

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital	200 000	200 000
Reservfond	40 000	40 000
Summa bundet eget kapital	240 000	240 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat	1 337 245	1 269 501
Årets resultat	395 367	67 744
Summa fritt eget kapital	1 732 612	1 337 245
Summa eget kapital	1 972 612	1 577 245

Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder	649 000	423 000
Summa obeskattade reserver	649 000	423 000

Långfristiga skulder

Checkräkningskredit	1 143 821	1 833 872
Övriga skulder	600 000	600 000
Summa långfristiga skulder	1 743 821	2 433 872

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder	1 322 778	1 154 004
Skatteskulder	198 207	21 288
Övriga skulder	507 058	1 032 257
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	296 107	365 524
Summa kortfristiga skulder	2 324 150	2 573 073

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

6 689 583

7 007 190

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Immateriella anläggningstillgångar

Goodwill 5 år

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer 5-10 år

Not 2 Medelantalet anställda

	2021-05-01 -2022-04-30	2020-05-01 -2021-04-30
Medelantalet anställda	5	5

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-04-30	2021-04-30
Ingående anskaffningsvärden	1 474 024	1 474 024
Inköp		0
Försäljningar/utrangeringar		0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	1 474 024	1 474 024
Ingående avskrivningar	-1 442 992	-1 428 474
Försäljningar/utrangeringar		0
Årets avskrivningar	-10 343	-14 518
Utgående ackumulerade avskrivningar	-1 453 335	-1 442 992
Utgående redovisat värde	20 689	31 032

Not 4 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2022-04-30	2021-04-30
Ingående anskaffningsvärden	600 000	600 000
Inköp		0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	600 000	600 000
Årets nedskrivningar	-300 000	
Utgående ackumulerade nedskrivningar	-300 000	
Utgående redovisat värde	300 000	600 000

Not 5 Ställda säkerheter

	2022-04-30	2021-04-30
Företagsinteckning	2 900 000	2 900 000
	2 900 000	2 900 000

Vara 2022-09-12

Niklas Johansson
Niklas Johansson
Ordförande

Jonatan Lundén
Jonatan Lundén

Revisorspåteckning

Vår revisionsberättelse har lämnats 2022-09-21

SA Revision AB

Andreas Jahnstedt
Andreas Jahnstedt
Auktoriserad revisor



SA REVISION
